789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 970 500#%0 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 70२६७॥१४ 0५ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशशछा 3तजाशा6 

9908 5जाशा8 : 508-॥॥59॥0॥3 0॥3 &6२070२६877२५ (8॥/67)(644) 

(एशा४9| 5076 : ॥/७॥।0१४॥ २०३६७ 008 &56२0- 50/?६&57२५(2040) 

428,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये -छः लाख ग्यारह हजार पॉच सौ 6,500.00 

लाइन ५॥६95॥४ 3॥35// 50७४8 ॥5) 

7२0९7.0६५.3।6/2५७8५0 7२७१०७॥ 

फापण्उ मठ जततमगन्‍्टा॒॒/णएएणएएणताफ.एइऑोइकलककषककए५फककण कफ छएफऋकछ,क: जःआ99३7ःरक एज 3०050 

पत्र संख्या - ह 0//8-02/208/42 दिनांक - 20-39॥-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

(७7९४७ 906 : 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

04 - वेतन एवं भक्ते 

03 - मजदूरी 

(शा 3$ज्ञाशभा6 

99०8 50076 : 508-॥॥5509 0! &0२070२5६8॥२४५ (5॥//#)(१644) 

(शाह 50076 : (/#॥038| ?/२०/६८ 0॥४ &567२0- 707?६&577४४(2040) 

"3४॥२०७५)७५ २०३०० 0६0 

>07२७0२६४7 44,500.00 

रुपये चवालीस हजार पॉच सौ जाह्टॉ497१5 ?२०४5४० 

0.7.0. 5.7.0।५.. 06२ 

॥॥॥| 

रि(८7७07/२९०॥ 63,000.00 

रुपये तीरसठ हजार 

॥॥॥॥॥ | 9.70 0न0एश। 

58॥70२00 63,000.00 

रुपये तीरसठ हजार ४॥५५७७ ?&७0॥५७6/ 

५३)               

योग: 

क्रमिक योग: रुपये सात लाख बयासी हजार 

470,500.00 

782,000.00 

ला 
॥॥ 9॥५5/ 65, (2 ॥89) 

7?006.0&£४.,॥+8726+4&/0 8७/४०॥॥॥ 

२४098 4 ०50 

पत्र संख्या - 0//8-02/208/42 दिनांक - 20-2/37-2020

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.6.0. 500॥0 9/५/४ । । । । 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री (७877२8 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशांश्ष। 386 

9]98 $00७॥6 : 508-॥॥55।0॥0 0॥4 &5/२070/२६977५४ (50/४7)(64) 

एशांश8। 506 १७7॥0॥3% 2२०६८ 003 857२0- 5086६57/२(2040) 

226,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये ग्यारह लाख उन्तीस हजार आठ सौ ,29,800.00 

7?667.068५.3#6#6+१8१0 58%/४०८७॥ 

ह्डफ 
?896 6 ०50 रिा 036: | छ४छ०58 750 5777 फ्”ग्फफफकआफफफफफफाणणखप मुए।।।एरणहण  आखआ्ऋ््आ ण शकक“ख“ख जज _्ज््््ण एप 0 ४६ 20व4290967 एफ 2

पत्र संख्या - 0//8-02/2048/42 दिनांक - 20-48॥-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.